



# Nyhetsbrev

November 2016

## Hänt på HFG

Hede företagargrupp har under senaste mötet beslutat att vi kommer att skriva en sammanfattning från varje styrelsemöte i dessa Nyhetsbrev, så nu blir det premiär! HFG har under november köpt den fastighet som Hede Turistbyrå och HFG's kansli ligger i. Detta är ett steg i vår utveckling och arbete med att väva ihop alla olika delar som vi nu arbetar med. HFG ligger nu i slutförhandlingen att köpa Golfbanan. Mer information om detta kommer framöver. Olivia kommer att besöka Länsstyrelsen & Naturvårdsverket tillsammans med ett par från styrelsen under december, för att se över vilka möjligheter vi har att samarbeta med dem som en del av förstudiearbetet. En deltagare från HFG's styrelse kommer att närvara under "Marknadsrådet" som Härjedalens Kommuns Besöksnäringavdelning har sammankallat till. Vi jobbar vidare med trafikfrågorna där busshållplatserna var under fokus denna gång. Skyltgruppen har skickat in en ansökan om medel för att fortsätta på skyltprojektet, och nu lägga fokus på gångslingor och sevärheter i Hede By. Vi har även jobbat vidare med frågan om en Industriområdes skylt samt återigen efterlyst en ny deltaljplan i Hede Centrum, för att göra byn mer besöksvänlig.

## Stormöte 19 november

I lördags var det dags för det årliga stormötet som hölls på Hede Församlingshem. På Stormötet hade vi flera olika viktiga punkter på agendan: Nyföretagarcentrums nya rådgivare är Lars Bygdén och han hjälper gärna dem som har en affärsidé eller vill utveckla ditt företag. Vi hade även besök av Samhalls representant Ingela Madsen som berättade om vilka möjligheter man har som företagare att använda sig av Samhall. Sedan berättade Härjedalens kommuns Landsbyggsutvecklare Malin Fjellgren om vilka olika stöd som finns att söka. Har man en idé kan man kontakta henne för att få vägledning i stöd-"djungeln". Kristina Persson från Studieförbundet vuxenskolan nämnde litegrann om deras verksamhet och möjligheterna att starta studiecirkel. Studieförbundet vuxenskolan var även med som arrangör i år, då vi tillsammans bjudit in en författare & Journalist Svante Isaksson som berättade om Fjällkonflikter. Ett par olika företagspresentationer blev det dessutom, och Fyrfasen energi, Hede SK, Hede Turistbyrå var några som fick ett par minuter av tiden. HFG bjöd på både go'fika som Yhlvas Kök hade ordnat och bra musik av "The Lost Trailer Boys". I slutet på dagen var det dags att kora Årets Sonfjällsbygdare 2016! Röstningen som ägt rum fram till september via nätet och utställda röstlådor hade i år fått in rekordmånga röster; 439 st! Det var väldigt jämt mellan de olika kandidaterna. Årets Sonfjällsbygdare 2016 blev Fjällhälsan! Vi säger stort grattis till dem, men även ett stort grattis till de andra nominerade: Dahls Däck & Birgitta Westergren!

## På gång

Nästa kommande event äger rum på lördag, den 26 november och det är Julskyltningen i Hede! Mellan kl 16-20 har de flesta butikerna öppet. Mycket information finns i Mitthärjebladet och på sociala medier. Hos Oss på HFG kan man gissa vem årets tomtemor är, gissa vikten på en julklapp & vinna den, se utställningen "Julkrubban" som årskurs 1 & 2 på Sonfjällsskolan har gjort. Hos Oss ska Ni lämna in tävlingstalongen i "Bokstavsjakten" som en ny rolig grej som vi testar i år. Sedan får Ni provsmaka lite godsaker och barnen kan "posta" sina julteckningar till tomten. Utanför Oss kommer räddningstjänsten stå så att man kan träffa dem! Även Hede Golfklubb kommer att finnas på plats hos Oss.

Önskar Er en fin första advent och en trevlig julskyltning!

Hoppas att vi ses!

Olivia Söderlund & Gunnel Kihlberg